
♪
♪ ♪♫♫ ♬

心地よい空間で想いをカタチに

ゆっくり、じっくり
資産運用などのご相談には、専門スタッフが
きめ細やかに対応いたします

OKB Harmony Plaza 名駅のご案内

名
駅
通

J
R
セ
ン
ト
ラ
ル

タ
ワ
ー
ズ

桜通口

桜通

名鉄百貨店
ミッドランドスクエア

大名古屋ビルヂング

J
R
名
古
屋
駅

地下鉄5番出口
ユニモール3番出口直結

OKB Harmony Plaza 名駅
名古屋ビルディング10階

N

電話受付時間／平日 9：00～ 17：00
®0120-104229

ご予約・お問い合わせはこちらまで

OKB Harmony Plaza 名駅 （名古屋市中村区名駅4-6-17）

OKBが
目印です

お取引、お手続きも
フロア内には預金やローン（事業性を除きます）
を取り扱う名駅出張所がございます

7㊏·21㊏2
●ライフプランに合わせた資産づくりのご相談　●円満・円滑な相続を実現するためのご相談

資産運用
相続・遺言休日相談会事前予約制

9：00～ 16：00

OKB
Harmony Plaza 名駅

営業時間
10階

1 階 年中無休 6：00～24：00（月曜日のみ 7：00～24：00）

窓口

ATM

平日 9：00～11：30
12：30～15：00

ATM
貸金庫

平日 9：00～17：00
平日 9：00～17：00



OKB
Harmony Plaza 名駅

参加費無料
定員 30 名事前予約制

2026

I N F O R M A T I O N

OKB Harmony セミナー

休日に開催するセミナー 金融商品に関する内容を含むセミナー

ご予約・お問い合わせはこちらまで
お電話受付時間
平日 9：00～17：00

セミナーはパソコンからもご予約できます
https://www.okb.co.jp/personal/event-calendar/event202602.html

・本セミナーは予約制です。定員となり次第締め切らせていただきますので、お早めにご予約ください
・テーマ・講師は変更となる場合があります。また、悪天候などによりやむを得ず開催中止となる場合がありますので、あらかじめご了承ください
・会場へのご入場は開始時間の３０分前からとなります。また、セミナー開始３０分経過後の入場はご遠慮ください

●相談会およびセミナーでは、お客さまのご要望により、金融商品の勧誘を行う場合があります。また、お客さまの資産運用に関するお考えなどをお伺いした結果、
商品購入のお申し込みを受付いたしかねる場合がありますのであらかじめご了承ください

●金融商品のお取引にあたっては、所定の手数料や諸費用等をご負担いただく場合があります。また、価格の変動等により損失が生じるおそれがあります。最新の
契約締結前交付書面等を必ずお読みいただき、商品内容を十分にご理解くださいますようお願い申し上げます

株式会社大垣共立銀行　登録金融機関 東海財務局長（登金）第３号　加入協会：日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会

R0120-104229

FEB2
2 7� ㊏
10：00～ 11：00

投資環境を考える
～AIは「特化型」から「汎用型」へ、

AI時代を支える半導体市場の魅力～
講師／三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社　小野川 孝太郎 氏

2 12�㊍
13：30～ 14：30

２０２６年の米国経済・株式市場の展望
講師／アライアンス・バーンスタイン株式会社　冨樫 明日美 氏

2 16�㊊
13：30～ 14：30

レオス・キャピタルワークスが考える
日米マーケットの見通し
講師／レオス・キャピタルワークス株式会社　三宅 一弘 氏

2 21�㊏
10：00～ 11：00

社会に大変革をもたらすAI！
～ブームから新時代へ～
講師／三井住友DSアセットマネジメント株式会社　廣瀬 浩生 氏

2 26�㊍
13：30～ 14：30

知っておきたい相続の基本
～円満な遺産分割と相続税対策を考える～
講師／株式会社鎌倉新書　経営企画部アライアンス推進グループ　中野 雄平 氏
・会場にてライブ中継で開催します


